Tarifs de location du complexe sportif 2026

Tarifs (non assujettis a TVA)

STADE ET PISTE

- Prestation manifestation standard :

Terrain de football a 11 Terrain annexe haut structure en gazon
Heure

Demi-journée

Journée

Terrain de football a 11 Terrain d’honneur en synthétique
Heure

Demi-journée

Journée

Terrain de football a 9 Terrain annexe structure en gazon
Heure

Demi-journée

Journée

Piste athlétisme (+ sautoirs et aires de lancers)
Entrainement et compétition

Heure

Demi-journée

Journée

Piste + terrain d’honneur + terrains annexes
Demi-journée

Journée

Eclairage pour la soirée

Vestiaires (2 a 4)

Prestation manifestation commerciale
Mise a disposition compléte du complexe y compris salle conviviale
Prestation manifestation spécifique (tournage...) et convention spéciale

HALLE RAQUETTES (+ vestiaires et hors salle de réunion)
1 court :

Heure

Demi-journée

Journée

2 courts :

Heure

Demi-journée

Journée

Eclairage pour la soirée, par court :

20,56 €
61,69 €
102,82 €

41,13 €
154,23 €
308,46 €

15,42 €
51,41 €
82,26 €

41,13 €
154,23 €
308,46 €

308,46 €
565,51 €
51,41 €
20,56 €

1 233,83 €
sur devis

11,31 €
41,13 €
77,11 €

22,62 €
82,26 €
154,23 €
514 €



