

## Tarifs de location du complexe sportif 2026

Tarifs (non assujettis à TVA)

### **STADE ET PISTE**

- Prestation manifestation standard :

#### **Terrain de football à 11 Terrain annexe haut structure en gazon**

Heure	20,56 €
Demi-journée	61,69 €
Journée	102,82 €

#### **Terrain de football à 11 Terrain d'honneur en synthétique**

Heure	41,13 €
Demi-journée	154,23 €
Journée	308,46 €

#### **Terrain de football à 9 Terrain annexe structure en gazon**

Heure	15,42 €
Demi-journée	51,41 €
Journée	82,26 €

### **Piste athlétisme (+ sautoirs et aires de lancers)**

*Entrainement et compétition*

Heure	41,13 €
Demi-journée	154,23 €
Journée	308,46 €

### **Piste + terrain d'honneur + terrains annexes**

Demi-journée	308,46 €
Journée	565,51 €
Eclairage pour la soirée	51,41 €
Vestiaires (2 à 4)	20,56 €

### **Prestation manifestation commerciale**

Mise à disposition complète du complexe y compris salle conviviale	1 233,83 €
Prestation manifestation spécifique (tournage...) et convention spéciale	sur devis

### **HALLE RAQUETTES (+ vestiaires et hors salle de réunion)**

#### **1 court :**

Heure	11,31 €
Demi-journée	41,13 €
Journée	77,11 €

#### **2 courts :**

Heure	22,62 €
Demi-journée	82,26 €
Journée	154,23 €

#### **Eclairage pour la soirée, par court :**

5,14 €